BILICO

4549-3P

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Kaxxablh cBeTUNbHUK Bilico ocHallleH 0CHOBHbIM MCTOYHMKOM LEDcBeTa,
HanpasJ/ieHHbIM BILICO BHU3 ons paBHOMEPHOr0 OCBELLEHNS paboyeit MOBEPXHOCTH.
YHUKaNbHOW 3TY KOMNEKLWUIO AeNaloT AeKOPaTMBHbIE 3epKaJsibHble MaoHbl,
aCCUMETPUYHO PacrooXXeHHbIe B BEpPXHEW YaCTu, KOTOPbIe Tak)Ke OCHaLLeHbl

BCTpoeHHbIMU LEDMogynamu.

bpeHa
WnpuHa, mm
[OnvHa, Mm

Makc. BbicoTa, MM
MwuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETa, KoanyecTso
namn

OCHOBHOM MCTOYHMK CBETA, TWM LLOKONS

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETA, MOLLIHOCTb
namnsl, W

OCHOBHOM UCTOYHUK CBETA,
KomnnekTauunsa namnamm

MaTepwnan nnadgoHa

MaTepuan apmMaTypbl

MaTepunan OEKOPATUBHbLIX 3JIEMEHTOB
CreneHb 3awuTsl, IP

MowwHocTb obuwas

Mnowanb oCBELLEHMNS, KB.M.

LiBeToBasi TemnepaTypa MakcMMasbHas, K

CBETOBOW NMOTOK MakCMMasbHbINA, LM
MNynbT

Briknto4aTesb

Onmmep

Hon. ncTto4yHuk ceeta, KomnnekTauns gon

Namnamu
Bnp paccenBaTtens

dopmMa paccevBaTens
KosnnyecTso niadoHoB
HanpaeneHue nnagoHoB
®opma nnagoHa

LseT nnacoHa

BbicoTa nnadgoHa, MM

LiBeT LeKopaTMBHLIX 3JIEMEHTOB
[NvHa NOTONOYHON Yalwun, MM
LLnprHa NOTONOYHON YaLlun, MM

BO3MOXXHOCTb UCMOJIb30BAHMA
YHUBEPCaJibHbIX erl'U'IeHVII;I

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl 1aMn
MooxoauT AN1A HAaTAXKHbIX MOTOJ/IKOB
LiseT apmaTtypsbl

Kpennenune

CBETOBOW MOTOK MaKCUMasbHbIN, LM

LLeHa: 25 000 py®6.

Favourite
120
1030
1560
130

1
LED
51

na

MeTann
MeTasn
MeTann
IP20
51

7

4000
2160
HeT
Het
HeTt

HeTt

3KpaH

MI0CKNI

1

BHU3
NPSMOYro/bHbIN
30/10TON

130

XpOM

380

90

HeT

HeTt

Ja
30/10TON
niaHka
2160



