



Каждый светильник Bilico оснащен основным источником LEDсвета, направленным BILICO вниз для равномерного освещения рабочей поверхности. Уникальной эту коллекцию делают декоративные зеркальные плафоны, ассиметрично расположенные в верхней части, которые также оснащены встроенными LEDмодулями.

Бренд	Favourite
Ширина, мм	120
Длина, мм	1030
Макс. Высота, мм	1560
Мин. Высота, мм	130
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	51
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	металл
Степень защиты, IP	IP20
Мощность общая	51
Площадь освещения, кв.м.	7
Цветовая температура максимальная, K	4000
Световой поток максимальный, LM	2160
Пульт	нет
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	плоский
Количество плафонов	1
Направление плафонов	вниз
Форма плафона	прямоугольный
Цвет плафона	золотой
Высота плафона, мм	130
Цвет декоративных элементов	хром
Длина потолочной чаши, мм	380
Ширина потолочной чаши, мм	90
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	золотой
Крепление	планка
Световой поток максимальный, LM	2160

**Цена: 25 000 руб.**